

Årsredovisning

för

Eqvital AB

556857-0443

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna Lidén, Styrelseledamot

2025-10-17

Styrelsen för Eqvital AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Eqvital AB har sedan 2011 verkat inom området funktionell nutrition och helhetsbaserad hästhälsa. Genom ett etablerat återförsäljarnätverk och en växande webbhandel har bolaget byggt en stabil grund med långsiktig tillväxt över tid. Verksamheten utgår från funktionsmedicinska principer där hästen som art, dess behov, fysiologi och näringsbalans utgör grunden. Eqvital erbjuder näringsprodukter, analysbaserad rådgivning och utbildning inom hästnutrition, med målsättningen att vara det ledande alternativet för hästägare som söker hållbara lösningar för hälsa, levnadsglädje och prestation.

Företaget har sitt säte i Uddevalla.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	11 162	7 053	7 325	8 640
Resultat efter finansiella poster	450	7	106	114
Soliditet (%)	40	35	36	30

Omsättning har ökat mot föregående år på grund av ökad orderingång vilket är en effekt av ett långsiktigt arbete med koncept och varumärken samt ökade marknadsföringsåtgärder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	350 047	6 470	406 517
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		6 470	-6 470	0
Årets resultat			356 527	356 527
Belopp vid årets utgång	50 000	356 517	356 527	763 044

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 240 000 (240 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	356 517
årets vinst	356 527
	713 044
disponeras så att	
i ny räkning överföres	713 044
	713 044

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		11 161 922	7 053 248
Övriga rörelseintäkter		10 046	4 295
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 171 968	7 057 543
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-7 504 343	-5 034 271
Övriga externa kostnader		-1 709 182	-1 131 874
Personalkostnader	2	-1 466 278	-842 287
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-5 350	-5 350
Övriga rörelsekostnader		-25 036	-25 718
Summa rörelsekostnader		-10 710 189	-7 039 500
Rörelseresultat		461 779	18 043
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 174	288
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 882	-11 737
Summa finansiella poster		-11 708	-11 449
Resultat efter finansiella poster		450 071	6 594
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	3 734
Summa bokslutsdispositioner		0	3 734
Resultat före skatt		450 071	10 328
Skatter			
Skatt på årets resultat		-93 544	-3 858
Årets resultat		356 527	6 470

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	6 142	11 492
Summa materiella anläggningstillgångar		6 142	11 492
Summa anläggningstillgångar		6 142	11 492
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		924 245	738 174
Summa varulager		924 245	738 174
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		199 576	135 921
Övriga fordringar		178	810
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 435	13 775
Summa kortfristiga fordringar		207 189	150 506
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		769 637	263 122
Summa kassa och bank		769 637	263 122
Summa omsättningstillgångar		1 901 071	1 151 802
SUMMA TILLGÅNGAR		1 907 213	1 163 294

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

356 517

350 047

Årets resultat

356 527

6 470

Summa fritt eget kapital

713 044

356 517

Summa eget kapital

763 044

406 517

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

274 993

307 251

Skatteskulder

71 866

14 145

Övriga skulder

607 687

412 501

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

189 623

22 880

Summa kortfristiga skulder

1 144 169

756 777

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 907 213

1 163 294

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	25 900	25 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 900	25 900
Ingående avskrivningar	-25 900	-25 900
Utgående ackumulerade avskrivningar	-25 900	-25 900
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	45 794	45 794
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	45 794	45 794
Ingående avskrivningar	-34 302	-28 952
Årets avskrivningar	-5 350	-5 350
Utgående ackumulerade avskrivningar	-39 652	-34 302
Utgående redovisat värde	6 142	11 492

Not 5 Checkräkningskredit

	2025-06-30	2024-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	150 000	150 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	150 000	150 000
	150 000	150 000

Årsredovisningen beslutades 2025-10-16

Uddevalla

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Anna Lidén
Anna Lidén

2025-10-17

Amelie Henningsson
Amelie Henningsson

2025-10-16